
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
2 32 7 15 1 5

25

╳

17
23

2
18
25

3
19

7
20

11
21

13
22

Auszeit

23:20

Ende
10:22 B  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 10 4 7 6

209
11:17

1
11
20

2
12

4
13

5
14

8
16

10
18

Auszeit

5:9
10:16

S
A
T
Z

2

Start
10:25 B  TPSV Bielef… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 8 10 9 7

25

╳

12
23

1
17
24

5
18
25

8
20

10
21

11
22

Auszeit

24:20

Ende
10:48 A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
32 7 15 1 5 2

208
14:20
17:23

1
8
18

2
11
20

3
13

4
14

5
15

7
16

Auszeit

3:8
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:51 B  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 10 9 7 6

5

0 2 3 5 Auszeit

Ende
11:08 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
2 32 7 15 1 5

148
6:5

14:10
╳

13
1
14

3 5 8 10 Auszeit

13:9
14:12

Wechsel
5:8 B  TPSV Bielef… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 10 9 7 6

164
7:12

 
10

 
16

  6 7 Auszeit

6:10

Westdeutsche Meisterschaft mU18
gemischt

A  TV Hörde vs. TPSV Bielefeld B
Spiel 22 12.03.2023 10:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hörde 11/14
1 Piek, Ole X
2 Kukoljac, Andrej X
3 Haken, Julius
5 Friesen, Nikita X
6 Kramer, Henry
7 Horelov, Maksim X
8 Goos, Benjamin X

13 Neuhaus, Luca X
14 Schumann, Noah X
15 Rdesinski, Michal X
32 Ploke, Philipp X
A  Libero

13 Neuhaus, Luca X
14 Schumann, Noah X
A  Offizielle
T Wirtz, Ole-Kristian

C

B  TPSV Bielef… 9/14
1 Wall, Simon
2 Mersch, Jakob X
4 Schwarz, Lukas X
6 Unruh, Fabio X
7 Jandrey, Fabian X
8 Janzen, Finn X
9 Hobrock, Ben X

10 Fot, Daniel X
14 Varvay, Leon X
B  Libero

14 Varvay, Leon X
B  Offizielle
T Petersen, Carsten E

CT Mauntel, Linus E
SC Hausmann, Carl E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Hörde TPSV Bielef… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 1 2
2 2 0 20 2 23 25 1 0 1
2 2 0 14 3 17 16 1 1 1
5 4 1 59 62 61 2 2 4
Start: 10:00 Ende: 11:08 Dauer: 1:08

Sieger: TPSV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bertea, Gabriel 1
2 Lanzer, Cyprian 2

Schreiber 3
Schr. Wachtel, Oliver-Maxim 4

Assist. Kugel, Quentin

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


