

Westdeutsche Meisterschaft mU18

gemischt

A TV Hörde vs. TPSV Bielefeld B

Spiel 22 12.03.2023 10:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



9/14

			S		art :00	(A) TV	Hörde)	R	En 10:		В) TPSV	/ Biele	f	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	2	32	7	15	1	5		2	8	10	4	7	6	
i i		Spielernr.	ı							25				9			20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Ζ											11:17			
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	χŢ	2	3	7		13	Auszeit		2	4			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17 23	18 25	19	20	21	22	23:20	<u>11</u>	12	13	14	16	18	5:9 10:16

S	St 10:	art :25	B TPSV Bielef			R	Ende 10:48 A TV Hörde					S		
_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	6	2	8	10	9	7		32	7	15	1	5	2	
Τ							25				(8)			20
Z											14:20			1
											17:23			1 1
2	X,	1	5	8 20	10 21	11 22	Auszeit	1	2	3		5.	7	Auszeit
_	12 23	17 24	18 25	20	21	22	24:20	8 18	<u> </u>	13	14	15	16	3:8 8:17

A TV Hörde

1 Piek, Ole

3 Haken, Julius

5 © Friesen, Nikita

Kukoljac, Andrej

					S	St 10	art :51	B) TPS\	/ Biele	f	S		ide :08	(A) TV	Hörde		R		hsel :8	В) TPSV	Biele	f	s
	A	ufs	schlag	folge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	art	aufste	llung	A	2	8	10	9	7	6	_	2	32	7	15	1	5		2	8	10	9	7	6	
ellung			Spiel	lernr.	T							5					8		14				4			16
ıfste	Auswechsel- spieler				Ζ												6:5						7:12			
A	.,		Spiels	stand													14:10									
		1	L. 5	5.	2	0	2	3	5			Auszeit	X	1	3	5	8	10	Auszeit					6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden			6. 7. 3.	3								13	14)					13:9 14:12		16					6:10

	Sankt		
V B H	D A/B	Satz	Spielstand

	Bemerku	ıngen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bertea, Gabriel		1				
2	Lanzer, Cyprian		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Wachtel, Oliver-Maxim		4				
Assist.	Kugel, Quentin						

	Ergebnisse												
	A) T	V Hö	rde	TPSV Bielef (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	22	20	0	1	2				
2	2	0	20	2	23	25	1	0	1				
2	2	0	14	3	17	16	1	1	1				
5	4	1	59		62	61	2	2	4				
St	art	: 10	00:0	Ende:	11:08	Dai	uer:	1:0	80				
Sie	ae	r: T	PSV	/ Bielef	eld				2:1				

	6	Kramer, Henry		7	©Jandrey, Fabia
	7	Horelov, Maksim	Х	8	Janzen, Finn
	8	Goos, Benjamin	Х	9	Hobrock, Ben
	13	Neuhaus, Luca	Х	10	Fot, Daniel
	14	Schumann, Noah	Х	14	Varvay, Leon
	15	Rdesinski, Michal	Х	(B)	Libero
	32	Ploke, Philipp	Х	14	Varvay, Leon
B)	(A)) Libero		(B)	Offizielle
A	13	Neuhaus, Luca	Х	T	Petersen, Carste
A					
2	14	Schumann, Noah	Х	СТ	Mauntel, Linus
	14 (A)	Schumann, Noah Offizielle	Х	CT SC	Mauntel, Linus Hausmann, Carl
	$\overline{}$,	X	CT SC	,

11/14 (B) TPSV Bielef...

1 Wall, Simon

X 6 Unruh, Fabio

2 Mersch, Jakob

4 Schwarz, Lukas

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de